
 

 

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a. s. 
Panónska cesta 2 
851 04 Bratislava  
 

Call centrum: 0850 003 003 
Telefón: +421/2/20 824 748 
Fax: +421/2/20 824 755 
E-mail: infolinka@vszp.sk 
Internet: www.vszp.sk 
 

Registrácia: Obchodný register Okresného súdu           
Bratislava I, oddiel Sa, vložka č. 3602/B 
IČO: 35 937 874 
DIČ: 20 220 270 40 
IČ DPH: SK 20 220 270 40 
 

 
 

 

 

Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk 

  
V zmysle § 55 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) Vám oznamujeme, že na základe výsledku 
vyhodnotenia ponúk v zadávaní nadlimitnej zákazky, ktorého Oznámenie o vyhlásení verejného 
obstarávania zverejnené vo Vestníku  EÚ  č. 2023/S 097-304743 dňa 22.05.2023 a vo Vestníku Úradu  
pre verejné obstarávanie č. 100/2023, r. zn.18395 - MST dňa 23.05.2023 na predmet zákazky  
„Dávkové podpisovanie kvalifikovaným elektronickým podpisom“ nasledovne:       
 
 
Výsledné poradie: 

P. č. Obchodné meno uchádzača, IČO 

Kritérium  
„Celková cena za 

predmet zákazky v 
EUR bez DPH“ 

Výsledné 
poradie 

1.  Disig, a.s. (IČO: 35975946, SK)    99 120,00 2. 

2.  SEFIRA spol. s r.o. (IČO: 62907760, CZ)   142 490,00 3. 

3.  brainit.sk, s.r.o. (IČO: 52577465, SK)  49 000,00 1. 

 
Informácia podľa § 55 ods. 2 ZVO dotknutým uchádzačom: 
a) úspešný uchádzač brainit.sk, s.r.o. , Veľký Diel 3323, 010 08 Žilina,  
b) ponúkol najnižšiu Celkovú cenu za celý predmet zákazky, vo výške 49 000,00 EUR bez DPH, 
c) jeho ponuka splnila požiadavky na predmet zákazky a splnil podmienky účasti v plnom rozsahu 


